
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 26/02/2024 às 08:37:23.
Código verificador: 80B6EE

Página 1 de 1

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 001/2024

Propostas Enviadas
0001 - Descrição: Pedra Britada - Especificação: Tipo brita graduada Simples - BGS - Brita Corrida
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

LZK CONSTRUTORA
LTDA

07.455.659/0002-
62

20/02/2024 -
07:48:23

PROPRIO PROPRIO 11.000 R$47,68 R$ 524.480,00 Não

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

LZK CONSTRUTORA LTDA 07.455.659/0002-62 60 dias

Fornecedores divulgados.

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro

IVANDO ANTONIO ZANINI

Apoio

JANIR ANTONINHO PRIESTER

Apoio

TALITA RUTZ DOS SANTOS

Apoio


